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	乌鲁木齐市第七十五小学
	2023年预算公开
	第一部分   乌鲁木齐市第七十五小学概况
	第二部分  2023年乌鲁木齐市第七十五小学预算公开表
	乌鲁木齐市第七十五小学 2023年没有使用政府性基金预算拨款安排的支出，政府性基金预算支出情况表为空
	三公支出内容
	合计
	资金来源
	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	0.41
	0.41
	0.41
	0.41
	3.教育支出（类）教育费附加安排的支出（款）城市中小学教学设施（项）:2023年预算数为 18.1 
	     发放程序：按照财务规定，领导审批通过，打入学生本人及监护人银行卡、充值饭卡等形式发放。


